
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZDROWA KARMA 

DLA ZDROWIA ZWIERZĄT 

WWW.KARMYTROVET.PL  

WWW.TROVETPLUS.COM 

http://www.karmytrovet.pl/
http://www.trovetplus.com/


 

 

 

 

 

 

 

 

ZDROWSZE 

ZWIERZĘTA 

 

 

W Trovet Plus naszymi priorytetami są zdrowie i szczęście Twojego pupila. 

Nasze specjalistyczne karmy, naukowo opracowane przez nasz zespół ekspertów 

- lekarzy weterynarii i dietetyków zwierząt, są specjalnie dostosowane do szerokiego 

zakresu schorzeń zwierząt domowych. Każdy idealnie zbilansowany przepis  

jest wykonany z najwyższej jakości białek, świeżych naturalnych składników  

oraz starannie dobranych witamin i minerałów, których Twoje zwierzę wymaga. 
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Kochamy nasze zwierzęta i chcemy, aby cieszyły się jedzeniem.  

Dlatego nigdy nie idziemy na kompromis w kwestii smaku. 

Dbamy również o planetę, pakując nasze produkty  

w kompostowalnych opakowaniach, które nie szkodzą środowisku. 

W Trovet Plus przepisy to pysznie zdrowe pożywienie  

dla zwierząt domowych, które potrzebują diety weterynaryjnej. 
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NASZE PRODUKTY 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KARMA SUCHA       KARMA MOKRA 

 

 

 

 

 

 

 

 

    PRZEKĄSKI     SUPLEMENTY 
 

 

 

 

Od pomocy w rozwiązywaniu  

konkretnych problemów zdrowotnych,  

po radzenie sobie z alergiami pokarmowymi,  

nasze naukowo opracowane przepisy  

na karmę dla zwierząt domowych mają na celu  

utrzymanie i poprawę zdrowia Twojego zwierzaka. 



 

 

 

O FIRMIE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z TROVET PLUS  

ZDROWIE ZWIERZĘCIA  

JEST W NAJLEPSZYCH RĘKACH 

Nasze badania są prowadzone przez doświadczony  

zespół naukowców, którzy posiadają bogatą wiedzę  

i akademickie wyróżnienia w zakresie weterynarii, 

żywienia zwierząt, nauk o żywności, itp. 

 

 

 

    Aby sprostać potrzebom sektora weterynaryjnego  

    i najnowszym osiągnięciom w badaniach żywieniowych 

    asortyment naszych produktów nieustannie ewoluuje. 

    W Trovet Plus stale poszerzamy i ulepszamy  

    naszą gamę wiodących na świecie produktów,  

    by pomóc lekarzom i właścicielom zwierząt domowych  

    w radzeniu sobie z rosnącą liczbą schorzeń  

    dotykających koty i psy. 

 



O FIRMIE 

 

 

SPRAWDZONA CERTYFIKACJA 

W Trovet Plus nie tylko tworzymy zdrowe, smaczne  

i skuteczne przepisy, ale także produkujemy je w sposób  

etyczny i wolny od okrucieństwa. Naszym nadrzędnym celem 

jest utrzymanie najwyższego poziomu jakości i bezpieczeństwa 

żywności we wszystkich naszych produktach.  

Oto niektóre z certyfikatów, które otrzymaliśmy  

od organizacji międzynarodowych: 

 

  BEZPIECZEŃSTWO ŻYWNOŚCI 

   Posiadamy akredytacje: 

   - ISO 9001, która gwarantuje, że nasze produkty   

        spełniają potrzeby naszych klientów  

      - ISO 22000, która gwarantuje, że żywność  

        jest bezpieczna 

 

NORMY, KTÓRE ODPOWIADAJĄ KONKRETNYM ZASADOM: 

Zapewniamy bezpieczeństwo wszystkich produktów poprzez zgodność z naszymi standardami 

jakości, systemem zarządzania jakością opartym na analizie 

Identyfikujemy możliwe zagrożenia i sytuacje awaryjne, by ocenić ryzyko i wdrożyć niezbędne 

środki kontroli w celu zagwarantowania bezpieczeństwa i zdrowia pracowników  

oraz wszystkich osób mających dostęp do naszych obiektów 

Oceniamy kompetencje techniczne personelu i odpowiednio motywujemy zespół do ciągłego 

udoskonalania naszych procesów 

Kontrolujemy proces produkcyjny i procedury poprzez utrzymanie interaktywnej komunikacji 

z naszym personelem i klientami 

Przestrzegamy przepisów i wymogów prawnych, które nas obowiązują oraz zobowiązań 

wynikających z wewnętrznych norm, które wpływają na produkt końcowy 

Dbamy o odpowiedni stan obiektów i urządzeń, aby odpowiadały działalności firmy 

zapewniającej higienę żywności 

Upewniamy się, że dostawcy spełniają niezbędne wymagania mieszczące się  

w specyfikacji firmy Visan. 

 



O FIRMIE 
 

ŚWIADOMI ETYCZNIE 

Jesteśmy dumni z akredytacji Ethical Brand Award.  

Audytowana i przyznawana przez The Good Shopping Guide 

akredytacja jest wyrazem uznania dla Trovet Plus  

za zaangażowanie w szereg standardów środowiskowych, 

dobrostan zwierząt i praw człowieka, w tym status  

wszystkich naszych produktów jako wolnych od GMO. 

https://thegoodshoppingguide.com  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEZ OKRUCIEŃSTWA 

     Jak można się spodziewać po firmie  

produkujące karmę dla zwierząt domowych  

– kochamy zwierzęta i nie testujemy na nich 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://thegoodshoppingguide.com/


O FIRMIE 
 

NASZA FABRYKA 

W Visan – ojczyźnie Trovet Plus ta wyjątkowa karma  

dla zwierząt domowych produkowana jest od 1990 roku. 

Główna siedziba i fabryka znajduje się w Madrycie. 

Firma wykorzystuje jedną z najbardziej zaawansowanych  

technologii w Europie, w której zespół ekspertów starannie 

opracowuje każdy przepis i dzięki temu zachowana jest  

pełna kontrola nad jakością produktów. 

 

W Europie stosujemy  

najbardziej innowacją technologię wytłaczania.  

Jest to wynik wieloletnich badań i inwestycji.  

Dzięki temu możemy wprowadzać  

świeże mięso bezpośrednio do każdej karmy. 

 

 

 

 

 

 

Posiadamy zupełnie nową fabrykę do tworzenia  

wysokiej jakości receptur mokrej żywności,  

w której można dostosować każdą formułę,  

by osiągnąć optymalne cele żywieniowe i sprostać  

specyficznym wyzwaniom zdrowotnym.  

Fabryka jest wyposażona w technologię produkcji  

żywności, która pozwala na używanie większej  

liczby świeżych i surowych składników  

oraz produkcję suchej karmy  

bez mączek mięsnych lub odwodnionego mięsa. 

 



TYLKO ŚWIEŻE MIĘSO  

 

NASZA FILOZOFIA 

Wiemy, że świeże mięso jest znacznie zdrowsze  

i smaczniejsze dla zwierząt. Dlatego nasza fabryka jest  

wyposażona w technologię produkcji żywności, która pozwala  

na używanie najświeższych i surowych składników  

oraz produkowanie suchej karmy bez mączek mięsnych. 

Nie używamy odwodnionego mięsa w przepisach. 

 

KORZYŚCI ŻYWIENIOWE 

Nasze wysokiej jakości świeże mięso jest delikatnie  

gotowane we własnych sokach w naszej fabryce. 

Udowodniono, że ta metoda zapewnia doskonałe  

korzyści żywieniowe, które pomagają poprawić  

zdrowie zwierzaka. Nasza karma jest łatwiejsza  

do strawienia i smakowita oraz wspaniale pachnie. 

 

 

 

 

 

 

ŚWIEŻE MIĘSO     PORÓWNANIE     MĄCZKI MIĘSNE 

Podgrzewane tylko raz     Ogrzewane minimum dwukrotnie 

    Bardziej pożywne     Uszkodzenie cieplne składników odżywczych 

 Białko wyższej jakości       Nieznane kawałki mięsa, więcej chrząstki 

   Niższy wapń i fosfor        Mniejsza strawność, słaby smak i aromat 

 

Większość innych firm produkujących karmę dla zwierząt domowych używa odwodnionego mięsa 

lub mączki mięsnej – proszku, w którym nie da się stwierdzić, jaki rodzaj mięsa jest używany. 

Poprzez usunięcie wielu wartości odżywczych, zmniejszają się korzyści zdrowotne dla zwierząt. 

 



TYLKO ŚWIEŻE MIĘSO  

 

                                                                     STARANNIE POZYSKIWANE BIAŁKA 

                                              Nasze badania dowiodły, że im lepsza jakość białka,  

                                              tym większe korzyści żywieniowe dla Twojego zwierzaka. 

                                                                     Opracowane przez nas repertury zawierają specyficzne 

                                                                     źródła białka, które są starannie dobrane do ich konkretnych 

                                                                     korzyści zdrowotnych. Używamy tylko najstaranniej 

                                                                     pozyskiwanych białek najwyższej jakości. 

 

        ŚWIEŻA JAGNIĘCINA – pysznie zbilansowane mięso zawierające tłuszcze, które zwiększą  

                 energię Twojego zwierzaka. Są tu witaminy i minerały wspomagające rozwój mięśni. 
 

                 ŚWIEŻY ŁOSOŚ – bogaty w EPA i DHA, dwa niezbędne kwasy tłuszczowe Omega 3,  

                 które pobudzają zdrową skórę, włosy i stawy. 
 

      ŚWIEŻY KRÓLIK – wysokobiałkowe niskotłuszczowe mięso, które ułatwia trawienie  

      i jest bogate w żelazo i witaminę B. 
 

      ŚWIEŻA KACZKA – źródło białka pełne przeciwutleniaczy, które pomagają wzmocnić  

      układ odpornościowy i chronić go przed infekcjami bakteryjnymi. 
 

      ŚWIEŻA BIAŁA RYBA – niskotłuszczone źródło białka, wapnia, potasu i fosforu,  

      a także Omega 3, aby poprawić zdrowie układu sercowo-naczyniowego. 
 

      ŚWIEŻY KURCZAK – pyszne źródło białka, które pomaga poprawić rozwój mięśni  

      Twojego zwierzaka. 
 

      ŚWIEŻY INDYK – chude białe mięso pomaga wzmocnić rozwój mięśni  

      i wspomaga trawienie u zwierząt domowych. 
 

      ŚWIEŻY DZIK – pyszne mięso pełne witamin, minerałów i przeciwutleniaczy.  

      Jego smak jest kochany nawet przez najbardziej wybredne zwierzęta. 
 

      ŚWIEŻY KOŃ – pyszne hipoalergiczne chude mięso, bogate w białka, witaminy i żelazo. 

      Mięso ma niską zawartość tłuszczu i cholesterolu. 
 

      ŚWIEŻY JELEŃ – duża liczba witamin z grupy B i żelaza w celu wsparcia  

      zdrowego układu odpornościowego. 
 

      ŚWIEŻE LARWY CZARNEGO ŻOŁNIERZA – zrównoważone i hipoalergiczne białko  

      wzbogacone o niezbędne aminokwasy, strawne lipidy i składniki przeciwdrobnoustrojowe. 



WYSOKA JAKOŚĆ 

 

UNIKALNA WIEDZA 

Jesteśmy jedyną weterynaryjną marką karmy  

dla zwierząt domowych, która wykorzystuje świeże mięso 

i najwyższej jakości składniki w połączeniu z unikalną wiedzą 

medyczną i weterynaryjną. Każdy z naszych przepisów  

został opracowany tak, by dzwierciedlić naturalną dietę. 

Dzięki temu jedzenie Twojego zwierzaka jest znacznie 

smaczniejsze i zdecydowanie lepsze dla jego zdrowia.  

 

 

NATURALNE SUBSTANCJE 

SMAKOWE I ZAPACHOWE 

Suche karmy dla zwierząt domowych  

zawierają składniki, które sprawiają,  

że smak i zapach żywności są bardziej  

atrakcyjne dla pupili. 

 

Większość innych marek karmy 

 dla zwierząt domowych używa  

tego samego składnika wytwarzanego  

przez producentów zewnętrznych, 

więc większość produktów smakuje  

tak samo od marki do marki. 

 

W Trovet Plus wykorzystujemy własne  

w 100% naturalne składniki  

poprzez hydrolizę świeżego mięsa, 

aby nadać naszym przepisom wyjątkowo 

pyszny smak i zapach. 

 



PRZYJAZNE DLA ŚRODOWISKA 
 

 

 

DBAMY O NASZĄ PLANETĘ 

Jako marka karmy dla zwierząt patrząca w przyszłość, 

staramy się pamiętać o naszej planecie  

i poważnie traktujemy nasze obowiązki w tym zakresie. 

Nie tylko pomagamy naszym klientom  

w jak najlepszej opiece nad ich zwierzęta, 

 ale także dbamy o środowisko naturalne. 

  

 

 

 

 

 

 

   NOWE EKOLOGICZNE OPAKOWANIA 

     Większość naszych opakowań w 100% nadaje się  

     do recyklingu. Jesteśmy jedyna dietetyczną marką  

     karmy dla zwierząt domowych używającą w pełni 

     nadających się do recyklingu toreb na żywność.  

     Jeśli chodzi o nasze mokre produkty spożywcze  

      to stosujemy saszetki zamiast puszek,  

      co pozwala uniknąć stosowania bisfenolu. 

 

 

 

 

 

 



PRZYJAZNE DLA ŚRODOWISKA 
 

 

INTELIGENTNIEJSZE OPAKOWANIA 

Aby nasza sucha karma była ładna i świeża, pakujemy ją 

w torby wykonane z połączenia papieru FSC  

– certyfikowanego i odnawialnego materiału znanego  

jako PLA. Nasz papier pochodzi z lasów zarządzanych  

środowiskowo, a PLA jest wytwarzany z roślin. 

 

 

 

 

 

NASZE TORBY SĄ BIODEGRADOWALNE 

Dzięki temu możesz je po prostu umieścić w swoich ogólnych 

odpadach, gdzie szybko się rozpadną bez szkodliwych produktów 

ubocznych. 

 

PATRZĄC W PRZYSZŁOŚĆ 

Jesteśmy podekscytowani ekologicznymi 

innowacjami w zakresie opakowań,  

które są przyjazne dla środowiska.  

Dokonując pozytywnych wyborów, wszyscy  

możemy przyczynić się do tego, aby utrzymać  

planetę jako piękne i zdrowe miejsce  

dla naszych kotów i psów – i nas wszystkich. 

 

Wszyscy jesteśmy połączeni z naturą na różne sposoby. Wierzymy w dobrą opiekę nie tylko  

nad zwierzętami, ale także nad planetą i dlatego minimalizujemy nasz wpływ, stosując 

 zrównoważone opakowania. W Trovet Plus mamy pozytywne nastawienie do przyszłości! 

 



 

 

 

DIETY WETERYNARYJNE 
 

 

NASZE DIETETYCZNE PRODUKTY 

W Trovet Plus stale poszerzamy i ulepszamy naszą gamę  

produktów, aby pomóc lekarzom weterynarii i właścicielom  

zwierząt domowych w radzeniu sobie z rosnącą liczbą  

schorzeń dotykających koty i psy. Nasze dietetyczne  

produkty są naukowo opracowywane przez nasz zespół  

lekarzy weterynarii i ekspertów ds. żywienia zwierząt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nasz asortyment obejmuje przepisy specjalnie 

dostosowane do zwierząt domowych cierpiących  

na szereg specyficznych schorzeń, w tym na: 

cukrzycę, zapalenie stawów, dermatozy,  

jak również na problemy wpływające na serce, 

pęcherz moczowy, nerki, wątrobę  

i wiele innych narządów i układów. 

 



DIETY WETERYNARYJNE 
 

    WYSOCE UKIERUNKOWANE 

      Nasz asortyment produktów stale ewoluuje, aby  

      sprostać potrzebom sektora weterynaryjnego  

      i najnowszym osiągnięciom w badaniach żywieniowych. 

      Nasz zespół gromadzi najnowocześniejsze 

      spostrzeżenia z konferencji i literatury naukowej,  

      by wybrać najlepsze możliwe składniki  

      do wzbogacenia naszych produktów. 

 

NAJCZĘSTSZE CHOROBY 

 Problemy z pęcherzem     Problemy z wątrobą 

 Problemy geriatryczne     Problemy z nerkami 

 Problemy żołądkowo-jelitowe   Problemy skórne 

 Problemy ze stawami     Problemy z trzustką 

 Nietolerancja pokarmowa    Atopia 

 Otyłość       Cukrzyca 

 Problemy z niedoborem  

      składników odżywczych 

 

BARDZO SMACZNE 

Oprócz tego, że nasza karma jest bardzo skuteczna  

na określone problemy zdrowotne zwierząt domowych,  

to nasze specjalnie opracowane produkty są  

bardzo smaczne, w przeciwieństwie do wielu innych  

dietetycznych karm. Nasze pyszne przepisy  

wypełnione świeżym mięsem i naturalnymi  

składnikami ułatwiają Twojemu kotu lub psu  

utrzymanie specjalnej diety. 

 


